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Mainzer Musici zachwycają publiczność
 
Zachwycona ubliczność kilkakrotnie zrywała się z miejsc -

na koniec przez kilka minut rozlegały się brawa na stojąco:

Po raz kolejny koncert "Mainzer Musici" w Święto Trzech

Króli na rzecz placówki opieki długoterminowej Communio

in Christo był absolutnie wyjątkowym wydarzeniem w

programie kulturalnym miasta Mechernich i całego

powiatu.

Wiara naprawdę przenosi góry
 
"Świątynia rezyliencji ma siedem filarów", powiedział
maltański kapelan i ksiądz Markus Polders podczas

swojego przemówienia w trak cie Impulsu Wieczornego

Ordo Communionis in Christo. Filary te to: Optymizm,

osobista odpowiedzialność, akceptacja, budowanie sieci,

orientacja na rozwiązania, planowanie przyszłości,

samoregulacja. "Ale nie można ich po prostu założyć jak

sweter", powiedział mówca: "Muszą się rozwijać".

 

https://t427366ea.emailsys1a.net/mailing/24/7278396/0/879d60c65f/index.html


Symbol integracji

Powszechnie wiadomo, że w placówce opieki nad

seniorami Dom Effata w Blankenheim pracuje wiele

„dobrych dusz”. Jedną z nich jest Theresa Caspers, która

jest tam zatrudniona w  ramach "zintegrowanego miejsca

pracy" ośrodka Nordeifelwerkstätten (NE.W). Jej zespół
Downa nie jest dla niej przeszkodą - wręcz przeciwnie.

 

Pod koniec ubiegłego roku powstał krótki film

dokumentalny o  Theresie Caspers, który można obejrzeć
na kanale NE.W YouTube. Kliknij tutaj, aby przejść
bezpośrednio do filmu: www.youtube.com/watch?

v=Ib86K6TImgM (hg)

Jak pości się dzisiaj?

Ludzie z wielu różnych kultur i religii poszczą. Ale skąd się
wywodzi? Jak współcześnie wygląda Wielki Post? Diakonisa

Jutta Lindenfels z ewangelickiej parafii Roggendorf odpowie

na te pytania w czwartek, 15 lutego, podczas Impulsu

Wieczornego Communio in Christo. Msza św. odbędzie się
o godz. 18.30, a następnie o godz. 19.10 w sali rekreacyjnej

Domu Macierzystego rozpocznie się Impuls.

Słodki datek, wielka radość

Supermarket Rewe na Bleibergplatz w Mechernich od lat

przekazuje drobne niespodzianki Dziełu Socjalnemu

Communio in Christo T.z. w okresie świątecznym.

Jednak zespół kierowany przez Monikę Ziegler,

kierowniczkę działu housekeepingu, był dość zaskoczony,

gdy otrzymał tegoroczny "ładunek": osiem dużych pudeł
wypełnionych po brzegi świątecznymi ciasteczkami,

piernikami, cynamonowymi gwiazdkami, czekoladkami,

pudełkami czekoladek wysokiej jakości marek i nie tylko.

"Nasz zespół był już bardzo podekscytowany. Ale kiedy

rozpakowaliśmy pudełka w stołówce i przekazaliśmy je

mieszkańcom, byli jeszcze bardziej zaskoczeni!" -

podkreśliła z radością Monika Ziegler. (hg)

https://t427366ea.emailsys1a.net/c/24/7278396/0/0/0/425795/a061ff6d61.html


Melodyjna nostalgia w czasie świąt
Bożego Narodzenia

Dzięki bożonarodzeniowym utworom, kolędom i czystej

nostalgii, grupa harmonijkowa "Harmonica Sound"

przeniosła uczestników mszy świętej w Boże Narodzenie,

odbywającej się w kaplicy domowej Ordo Communionis in

Christo w Mechernich, w czasy ich dzieciństwa. Oczywiście

obecny był również Przeor Generalny ks. Jaison Thazhathil.

Koncert został dobrze przyjęty, a muzycy zostali nagrodzeni

ogromnymi brawami. "Chcielibyśmy skorzystać z okazji,

aby jeszcze raz podziękować siostrze Lidwinie za jej pełną
poświęcenia opiekę nad naszymi muzykami" - podkreślili

po koncercie członkowie zespołu "Harmonica Sound". (gg)
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„Wdzięczność dowodzi, że żyjemy w obecności Boga.

Radość, o której teraz mówię, potwierdza nasze wybranie.
Ma ona swoje źródło w darze Ducha Świętego.

Ta radość - wesołość Ducha - jest przejawem czystego sumienia
i radością z pewności zbawienia zasianej w naszych sercach.
Grzech stracił swoją moc, strach zamienił się w radość.   

Ta radość powinna panować, powinna wypełniać się w owocach krzyża...
Mamy za zadanie promieniować szczęściem w tym czasie, w świecie pełnym strachu i depresji.

Jesteśmy rozpaleni ogniem Ducha Świętego, abyśmy mogli rozprzestrzeniać to ciepło jako znak
Bożej miłości“

 

Z: Matka Maria Teresa, Die Nachfolge Christi, Następstwo Chrystusowe, wyd. MuNe 2001, s. 219; 220
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